
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120/30/2012

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 16.08.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012rok.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001

roku, póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej

w Łabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,

co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

• zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1-4 do zarządzenia,

• przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.167.422,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.920.851,00

WYDATKI 26.384.370,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.920.851,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


